

# השבוע בנימין



כ"ט באדר א' תשפ"ב // 2.3.22

## דורשים את החזרת הבטחון בדרכים

מחר (חמישי) בשעה 18:30 נקיים הפגנה בצומת מעלה לבונה דרום. תושבי בנימין יחד עם ראש המועצה ישראל גנץ יגיעו למקום בדרישה להחזרת הבטחון ובקריאה לדרג המדיני לטפל באגרוף ברזל נגד הפורעים הערבים. **תושבי האזור מוזמנים להגיע!**

בשבוע החולף נפצעו שלשה תושבי בנימין מידוי אבנים של פורעים ערבים. ליד נוה צוף, וליד עלי. בנס אלו היו פגיעות קלות בגוף. בדברים שאמר לתקשורת הדגיש ראש המועצה כי שרים בכירים שמצטרפים לקמפיין הארסי והשקרי נגד ההתיישבות מגלים אזלת יד וסלחנות נגד האויב והטרור הערבי.

## בשעה טובה אושר תקציב המועצה לשנת 2022

התקציב אושר במליאת המועצה ברוב גדול והוא עומד על 707 מליון ש"ח. מדובר בתוספת תקציבית של מליוני ₪ ביחס לשנה שעברה שיוקדשו לתחומי החינוך, התרבות והחברה. בתקציב הנוכחי יועדו תוספות והשקעות משמעותיות לקידום החינוך, לתוספת תרבות וארועים, ולצרכי השירותים החברתיים. ראש המועצה אמר כי "התקציב גובש באחריות תקציבית רבה. עשינו זאת תוך שמירה על איזון תקציבי ובלי לאכול את חסכוני העבר". תודה לחברי המליאה נציגי יישובי בנימין על עשייתם ותרומתם בהתנדבות לאורך כל השנה.

## הורים בנעלי בית רכות - כיצד נשפיע על הילדים?

הרצאה שניה בסדרה תתקיים ביום שני הקרוב בזום בשעה 20:30. והפעם עם חנה שפירא מרפאה בעיסוק על **ויסות חושי בגיל הרך**. בואו ללמוד כיצד החושים משפיעים עליכם ועל הילדים שלכם, איך זה קשור למריבות שיש לנו איתם ואיך אפשר לעזור. הסדנה תלווה בדוגמאות מהחיים ובעצות מעשיות. פרטים באתר המתנ"ס. ללא תשלום.

## קהילת ההייטק בבנימין גדלה ומתמקצעת

ההייטקיסטים וההייטקיסטיות! ממשיכים בסדרת אירועי החורף של הקהילה. מפגש נוסף יתקיים ביום רביעי הקרוב במועדון היישוב כפר אדומים. הפעם נצלול לתוך עולמו של מנהל פרוייקטים באמזון ובנוסף, נכיר את האתגרים הקיימים בהנדסת חלל ואיך התחום הזה יראה בעתיד.

הזדמנות מעולה להכיר אנשים נוספים מהעולם שלכם, להתחבר, לשתף ידע, ולהיות חלק ממשוהו חדש ומגניב שקורה בהייטק בבנימין.

האירועים הבאים בסדרה: 23.3 שער בנימין | 30.3 כפר האורנים  
כל הפרטים באתר "בנימין טק".

## נפתחת קבוצה למתמודדים עם התמכרויות

בימים אלו מתגבשת קבוצה המיועדת לגברים מעל גיל 20 המתמודדים עם התמכרויות שונות. מוזמנים ל-12 מפגשים במרחב אינטימי בהנחיית מטפלים מהיחידה לטיפול בהתמכרויות באגף לשירותים חברתיים במועצה. הקבוצה תתקיים בימי שני אחר-הצהריים, באזור התעשייה מתתיהו.

בכוחו של המפגש הקבוצתי לתת תמיכה וחוסן בתהליך ההחלמה. ללא עלות – סבסוד מלא. סודיות מובטחת. לפרטים צרו קשר עם שלומית 052-7906331 או חננאל 052-5666286

## יש תרבות בבנימין והיא קרובה לבית

אתם מוזמנים לעקוב אחרי סדרת ארועי התרבות האיכותיים שמביאים עד אליכם לכל אזורי בנימין המועצה והמתנ"ס.

**מוצ"ש הקרוב** - התוועדות ומסיבת ריקודים לנשות בנימין ביקב פסגות.

**יום שני הקרוב** - בואו לצחוק עם האישה והמקרופון, יונה קפח! הופעת בוטיק באווירה חגיגית בגיפסי בצומת שילת. פרטים והרשמה באתר המתנ"ס. הצטרפו לקבוצות היישוביות של "בנימין עכשיו" ותהיו מעודכנים.